
ZARZĄDZENIE NR 153/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do podpisywania 
upomnień na podstawie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2018 poz. 2096 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie  Nr 101/SOS/2017 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 14 czerwca 2017 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do podpisywania  upomnień na 
podstawie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7DCAD9AE-125B-4EC4-ADA7-F8C15F5BBFB4. Podpisany Strona 1


		2019-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




